Регистрационный номер

        Директору лицея №2 Щедриной П.Е.

__________________________________________

__________________________________________

                                                                       _________________________________________,
                                                                       (Фамилия, Имя, Отчество (последнее -  при наличии) родителя (законного

                                                                                                          представителя) ребенка
      проживающего по   адресу:__________________

                 __________________________________________

                                                                       конт. тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить участвовать в индивидуальном отборе для получения среднего общего

образования и для профильного обучения в лицее №2 в классе естественно-научного профиля

____________________________________________________________________________

                                                                                 Фамилия , имя, отчество (при наличии) ребенка в  дательном падеже
1. Прошу учесть при составлении рейтинга индивидуального отбора из предметов по

выбору при прохождении ГИА определяющих профиль

(биология или химия)  с отметкой «    » из аттестата, количество набранных баллов по

указанному выше предмету _______________

Прошу учесть следующие достижения, дающие преимущественное право приема при

одинаковом количестве баллов в рейтинге______________________________________

___________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка ____________. Место рождения  ребенка _____________________.

Адрес места жительства ребенка ________________________________________________.

Родители (законные представители):

Мать (законный представитель): __________________________________________________

                                                                                               Ф.И.О. (последнее при наличии)
Адрес места жительства: _______________________________________________

Контактный. тел._____________________________________________________________

Отец (законный представитель): __________________________________________________

                                                                                            Ф.И.О.  (последнее при наличии)
Адрес места жительства: ______________________________________________________

Контактный тел._____________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации общеобразовательной организации,  Уставом

общеобразовательной организации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающихся

__________________________________________, ознакомлен__.
                     (наименование общеобразовательной организации)

«__»  ____________   _______ г.                                           _________/____________________
                                                                                                      подпись                 расшифровка подписи

	Директору лицея №2 Щедриной П.Е.
	__________________________________________
	__________________________________________ (1)
	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу разрешить участвовать в индивидуальном отборе для получения среднего общего
	образования и для профильного обучения в лицее №2 в классе естественно-научного профиля
	____________________________________________________________________________

	Родители (законные представители):
	Мать (законный представитель): __________________________________________________